
TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  PROCESSO  Nº  6128/2025  MUNICÍPIO  DE  COLINAS  DO
TOCANTINS  -  INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  22/2025.  PÁG:  001  OBJETO:
INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃOSOLICITAÇÃO  DE  PROCEDIMENTO  PARA  PAGAMENTO  DE
FRANQUIA  DE  SINISTRO  DO  VEICULO  RENAULT  MASTER  FURGÃO  (VAN  HEMODIÁLISE)
APOLICE: 31.31.0136772 O(A) SECRETÁRIO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE COLINAS,
TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem
como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os
demais atos administrativos: RESOLVE: ADJUDICAR as empresas: ROGERIO DE MOURA BARROS
pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 29.522.223/0001-09, estabelecida na Rua
Raimundo Pereira dos Santos, CENTRO, COLINAS DO TOCANTINS, TO, sendo a empresa vencedora
dos itens relacionados abaixo. LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR
UNIT  VALOR  TOTAL  1/1  FRANQUIA  DE  VEICULO  1  UN  16.000,00  16.000,00  TOTAL  DO
FORNECEDOR .: 16.000,00 PUBLIQUE - SE COLINAS DO TOCANTINS, 05 de setembro de 2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b20a7d-09092025171445


